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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret håndtering af fødevarer i
produktion heruder emballering samt under oplagring.
Gennemgået kontrol af råvare og råvare fra lager, ud fra krav til
de enkelt råvarer, ok.
kontrolleret uden anmærkning, der anvendes vand fra
kommunal vandærk, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af lokaler og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager og
produktionsområder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligeholdelse
af produktionslokaler og lagerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse der er ikke
udpeget CCP'er i virksomheden men kun GMP'er.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: virksomheden
Importerer ikke men modtager kun fødevarer fra dansk
virksomhed.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer gær 20
kg blokke modtaget fra Tyskland, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i lagerstatus for udvalgte råvarer kontrol af
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
økologisk gær neutral EC1118 / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer gær, herunder dokumentation
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for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af gær og pakning af gær. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring ( EU-logoet/ ingrediensliste) på følgende
økologiske fødevarer: Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for folie til pakker
med 500g gær, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.


